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Asunto: El que se indica.
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PODER LEGISLAT[VO
NAYARIT
XXXIV LEGISLATURA

Tepic, Nayarit; veinticuatro de septiembre de dos mil veinticuatro.

Vicente Rocha Gonzalez,
rocha.vicente@outlook.com
Presente.

Con fundamento en los articulos 2 fraccion XXXVI, 125 fraccién 3y 7, 128, 129, 132, 134, 135 y 141
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Piblica para el Estado de Nayarit, y en atencion
a su solicitud de informacién presentada mediante Plataforma Nacional de Transparencia, recibida el
dia veintisiete de agosto del afio dos mil veinticuatro; en via de respuesta se adjunta el oficio nimero
CE/OM/025/2024, de fecha cuatro de septiembre del afio que transcurre, suscrito por el entonces
Oficial Mayor de este H. Congreso del Estado, L.C. Gabriel Lépez Zavala.

Le informamos que nos encontramos a sus érdenes en Avenida México No. 38 Norte, Colonia Centro
en  Tepic, Nayarit.  Tel. (311)  215-25-00  ext. 165. Correo  Oficial
transparencia@congresonayarit.gob.mx.

Gracias por ejercer su derecho de acceso aa informacion.
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C.c.p. Archivo.
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UNIDAD DE TRANSPARENCIA Asunto: El que se indica

Tepic, Nayarit; 04 de septiembre de 2024

PODER LEGISLATIVO
NAYARIT
XXXIV LEGISLATURA

MTRA. FATIMA TAPIA SILVA

ENCARGADA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
H. CONGRESO DEL ESTADO.

PRESENTE.

Sirva el presente para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo informarle que en relacion al
oficio CE/UT/662/2024 de fecha 27 de agosto del afio en curso, donde hace una solicitud de

informacién el C. Vicente Rocha Gonzalez con niimero de folio 180374024000198, en el que solicita:

“Con relacién al “Acuerdo Administrativo que autoriza el otorgamiento de una

prestacion econdmica adicional a las y los diputados, servidores publicos de enlace. De

mando medio y superior y homologos, base, sindicalizado, confianza y transitorio del H.

Congreso del Estado de Nayarit, con motivo de los trabajos especiales y extraordinarios

realizados durante la Trigésima Tercera, correspondientes al Gltimo periodo Ordinario de

Sesiones del Tercer Afio de Ejercicio Constitucional.”, autorizado por la Comisién de

Gobierno el 24 de junio de 2024, se solicita:

a) Monto total erogado por el Congreso para dar cumplimiento al Acuerdo arriba
citado.

b) Partidas presupuestales de donde salieron los fondos para dar cumplimiento al
Acuerdo arriba citado.

c) De las personas servidoras publicas beneficiadas por el Acuerdo arriba citado se

requiere su nombre, cargo y suma recibida”.

Al respecto y en atencién a la solicitud de informacion con nimero de folio 180374024000198, se
anexa la respuesta que remite la M.C.A. Jannet Castafieda Inda encargada de la Direccién de

Tesoreria.
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PODER LEGISLATIVO

NAYARIT Oficio No. CE/OM/DT/684/2024
XXXIV LEGISLATURA
DIRECCION DE TESORERIA Tepic, Nayarit; 30 de agosto de 2024

Asunto: El que se indica

LIC. DULCE MARIA GONZALEZ HERNANDEZ
ASESOR ADSCRITO DE OFICIALIA MAYOR
PRESENTE

Por este medio me permito saludarla y al mismo tiempo dar respuesta al memorandum No.
08/2024, enviado a esta Direccion de Tesoreria por L.C. Dulce Maria Gonzalez Hernandez.
con instruccion de dar atencion al oficio CE/UT/662/2024 que le hace llegar la M. en D.
Fatima Azucena Tapia Silva, de fecha 28 de agosto del 2024, donde la fecha limite de
respuesta para la direccion es el proximo 09 de septiembre del afio en curso, para estar en
condiciones de procesar la solicitud de informacion seguin el caso lo requiera.

Con relacién al Acuerdo Administrativo que autoriza el otorgamiento de una prestacién
economica adicional a las y los diputados, servidores piblicos de enlace, de mando medio
y superior y homologos, base sindical, confianza y transitorio y extracrdinarios del H.
Congreso del Estado de Nayarit, con motivo de los trabajos especiales y extraordinarios
realizados durante la trigésima tercera, correspondiente al Ultimo peniode Ordinario de
Sesiones del Tercer Aflo de Ejercicio Constitucional’, autorizado por la comision de
Gobierno el dia 24 de junio de 2024; se relaciona el listado de beneficiarios de dicho
acuerdo en la siguiente tabla:

Respuesta a Memorandum 08/2024
incisoa) Incisob) Inciso c}
300,000.00 13402 DIP. JUANA NATALY TIZCARENO LARA

300,000.00 13402 DIP. JOSE FRANCISCO SANTANA GARCIA
300,000.00 13402 DIP. MYRNA MARIA ENCINAS GARCIA

300,000.00 13402 DIP. LAURA PAOLA MONTS RUIZ

300,000.00 13402 DIP. ANY MARILU PORRAS BAYLON

300,000.00 13402 DIP. JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GOMEZ
300,000.00 13402 DIP. HUMBERTO RODRIGUEZ MENDOZA
300,000.00 13402  DIP. OMAR GUADALUPE GUTIERREZ ALVARADO
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inciso a)
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00

50,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

7,000.00

inciso b)
13402

13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402
13402

13402
13402

13402
13402

13402

13402

13402

13402

13402

13402

Respuesta a Memorandum 08/2024
Inciso c)
DIP. MARIA BELEN MUROZ BARAJAS

DIP. NATALIA CARRILLO REZA

DIP. LOURDES JOSEFINA MERCADOQ SQTO
DIP. PEDRO REYES VERDIN

DIP. ALBA CRISTAL ESPINOZA PENA

DIP. SERGIO ARTURQO CASTILLO ALFARO
DIP. NADIA EDITH BERNAL JIMENEZ

DIP. LUIS ALBERTQO ZAMORA ROMERO

DIP. MARIA GUADALUPE REYES HERNANDEZ
DIP. PABLO MONTOYA DE LA ROSA

DIP. SELENE LORENA CARDENAS PEDRAZA
DIP. JOSE IGNACIO RIVAS PARRA

DIP. JESUS NOELIA RAMOS NUNGARAY
DIP. LUIS FERNANDO PARDO GONZALEZ
DIP. GEORGINA GUADALUPE LOPEZ ARIAS
DIP. ALEJANDRO REGALADO CURIEL

DIP. TANIA MONTENEGROQ IBARRA

DIP. ARISTED PRECIADO MAYORGA

DIP. KARLA MARIA HERNANDEZ DAREY
DIP. LAURA INES RANGEL HUERTA

DIP. LIDIA ELIZABETH ZAMORA ASCENCIO
DIP. SOFIA BAUTISTA ZAMBRANO

JOSE RICARDO CARRAZCO MAYORGA
GABRIEL LOPEZ ZAVALA

JOSE LUIS PARRA BANALES

ABEL ADRIAN ECHEAGARAY PALOMAR

CARMEN BEATRIZ PEREZ RODRIGUEZ

CLARISSA YERALDI PRADQO TAPIA

BLANCA ALICIA TORRES PEREZ

JANNET CASTANEDA INDA

RAFAEL SARABIA ORTIZ

DIANA PATRICIA MEDINA RICO

Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
Oficial Mayor
Contralor Intemo

Secretario Particular de
La Comisidn de

Gobierno

Director de Auditoria
Financiera

Encargada de la
Direccion de Auditona
Operacional y
Administrativa.
Encargada de la
Direccion de

Adquisiciones, Servicios
Generales, Control de

Bienes y Almaceén.
Encargada de la
Direccién de Tesoreria
Encargado de
Administracién de

Personal y Desarrolio
Institucional.
Asistente Admunistrativo




Respuesta a Memorandum 08/2024

Inciso a) Inciso b) Inciso ¢)

18,000.00 13402 JUAN DANIEL MARTINEZ ITO Secretano Técnico

18,000.00 13402 HECTOR EDUARDO CALLEROS AGUIRRE Director de Proceso
Legisiativo

18,000.00 13402 JESUS MANUEL AVALOS GARCIA Director de
Investigacion Legislativa

18,000.00 13402 NEREIDA MONTOYA MENDOZA Coordinadora de [a
Coordinacion de
Estudios de Finanzas y
Administracion Publica

18,000.00 13402 MARIANA BERENICE AHUMADA NAJERA Coordinacora de Ila
Coordinacion de
Estudios de Opinidn
Publica e Investigacion
Aplicada.

30,000.00 13402 OMAR ALBERTO VALADEZ GUTIERREZ Profesional

40,000.00 13402 VAN ENRIQUE LOPEZ PEREZ Encargado de secretaria
técnica de  Oficalia
Mayor

10,000.00 13402 YESENIA FREGOSO MONCADA Auxiliar Administrativo
en Oficialia Mayor

30,000.00 13402 MANUEL ALTAMIRANO ROJAS Jefe de Unidad de
Asesores

9,527,000.00 Total

Sin mas por el momento, le agradezco de antemano su apoyo. quedando a sus érdenes
para cualguier duda o aclaracion.
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STANEDA INDA. )
IRECCION DE TESORERIA

C.cp -Archivo- Brenda Yuliana Gutiémez Lépez

Sin mas por el momento, reitero mis conside,

C.c.p. Archivo.



